Ne ®damuava
1 Baw
2 XawpyTawHosa
3 Xadwsoea
4 Tapunos
5 ApchaHos
6 3uATouHOBa
7 MUHHYAAKH
8 MuHcaduH
9 daTXyANMH
10 3apunos
11 Nateinosa
12 Xampees
13 ABsanosa
14 Kapumosa
15 Cansxos
16 bocuHa
17 Taneesa
18 laitdynnuna
19 TaanynnuH
20 WakxyTamuHosa
21 Banvesa
22 Xamupgynauvxa
23 BarayTtguHosa
24 NxopaGexosa
25 3amanetranHosa
26 WbatynnuHa
27 Xagwusoea
28 XucmaTtynnuHa
29 WasxmeTosa

Wma
Mexmet-Cavg
Wnioza
Asanus
Danuane
Waemup
Alzunn
Kamunne
Apens
Bynat
Pycnan
Nuana
WUnbac
Camupa
Agena
Apenb
AHreauHa
Nuakxa
Asanva
Kamunb
NsiicaH
Anbgua
Azanna
Kamuna
MexpwxaH
WnveuHa
ApenuHa
AnuHa
OwnHa
Nuanna

OTyectso
MypaTosmy
AnmasoeHa
MupxaToBHa
Pauncosuy
Mardyposuy
PuHaToBHa
MapaToBud
Paducosmny
Taruposud
Pycremoeuy
WnepaposHa
PawunTosuy
MapaTtosHa
PybuHoBHa
AlipaToBud
HukonaesHa
WnepaposHa
AnsbepToBHa
Wropesny
AliflapoBHa
HunsoceHa
Wnspaposxa
ANnleposHa
[OwopbekoBHa
PamunesHa
WnbHyposHa
PycnaHosra
PamucoeHa
PoBeprosHa

Mpotoxon W3 BOW no npeamety obuwectsosHanve MmHasua Ne5

MNon [Java powae Knacc Knacc Bann

XXX XXX XFXFEXZIEXEXTXFEIEXEZIZIZIIEZIIEEEZ

14.12.2009
03.01.2009
02.07.2009
17.12.2008
03.11.2007
15.07.2008
02.09.2008
22.02.2008
11.11.2008
25.12.2006
25.10.2007
04.06.2007
01.10.2007
30.09.2007
20.07.2007
14.02.2007

14.12.2007 .

09.12.2006
11.09.2005
06.12.2005
05.01.2005
02.09.2005
07.04.2005
13.01.2005
02.05.2004
13.11.2004
30.03.2003
06.12.2002
31.05.2003
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24
26
31
16
37
24
32
35
27
40
43
33
45
43
37
31
31
41
44
58
50
51
26
19
50
56
42
46

Make. € Cratyc

50 y4acTHWK
50 npusep

50 nobeguress
50 y4acTHUK
50 nobeautens
50 y4acTHUK
50 npusep

50 npusep

50 npusep

50 npusep

50 npusep

50 npusep

50 nobeauTens
50 npuaep

50 npusep

50 npusep

50 npusep

75 npusep

75 npusep

75 nobGeautens
100 npusep
100 nobeautens
100 y4acTHUK
100 y4acTHuK
100 npwsep

100 nobeputens
100 yyacTHWK
100 y4acTHWK
100 nobeputens

MNpusep Yuutens

HeT
HeT

LW arnaxmeTosa fleiicaHPagrKoBsHa
WarnaxmeTtoea fledicaHPaguKkoBHa
WarnaxmeTtosa fleitcaHPagnKkosHa
WaruaxmeTosa fleicaHPaguKkosHa
LLiarnaxw NeicanPap)

LiaruaxmeTosa fleiicanPagvkosha

LLarnaxmeTtoea fleitcaHPaguroera
Waruaxmetosa fleicaHPagurosHa

L arnaxmeTtosa NeiicaHPaguKoBHa
WaruaxmeTosa NelicaHPaankoBHa
LWarnaxmeTosa flelicaHPaaukoeHa
WaruaxmeTosa fleficaHPaankosHa
WarnaxmeTosa fleitcaHPaguKoBHa
LWarnaxmeTosa /leicanPaanKosHa
LWarnaxmeTosa /leicanPaanKkosHa
Canumos JaHucunspaposuy
Canumos Janucdunsdaposuy
LWarnaxmeTora fleiicaHPagurosra
LWarnaxmeTtosa fledcaHPagukosHa
LlarnaxmeTtoea NecaHPagukosHa
CanaeatynnnHa Inbeqpa3ynspatosHa
CanagaTyAnvHa 3nbsupaldynsdatosHa
Canumos flaHnc/lunsdaposud
Canumos fanucunsdaposmd
CanasaTyniuHa 3nbBupasdybdaTosHa
CanasatynauHa INberpasynbdatosHa
CanasaTy/iuHa dabsupalynvdaToHa
CanasaTy/1Ha dbBUpa3yasdaTosHa
Canapa{y}juﬂa dneeupadynsdaTosHa

ParumiwmnH A.B.

Mpeamet

OB6wecTBO3HaHKe
O6wecTBO3HaHKe
06ulecTeo3HaHKe
CbuwecrposHaHue
0ObuwecTeosHaH1e
OblWecTBO3HaHWE
0O6wecTBO3HaHKE
O6uwecTeosHaHWe
ObulecteosHaHue
O6ulecTeo3HaHmKe
O6uwecTeosHaHne
O6uwecTso3HaHWE
ObuwectsosHaHue
0O6uwecTeo3HaHKE
ObulecTeo3HaHKe
ObwecTeo3HaHKe
O6uecTBo3HaHKe
ObuwecTso3HaHWe
C6wecTBO3HaHWE
ObuwecTsozHaHWe
O6wecTeosHaHue
ObulecteosHaHue
O6uwecreosHaHue
O6ulecTBO3HaHWE
ObuwecrosHaHue
ObuwecTso3HaHve
ObulecTBO3HaHKE
QbuwecTeo3HaHKe
ObuwecTeosHaHKe

fara npoees HaumeHosaHue OY

02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020

MyHuumMnansHoe GrogKeTHoe obwecbpasosaTesibHoe yupekaeHue "TumHasma Ne5"
MyHuumMnansHoe GlogmeTHoe obleobpasosaTensHoe yupexaeHue "TumHazua Ne5”
MyHuumnansHoe SiopxeTHoe obuieobpasosaTensHoe yupexaeHne "TumMHasKuA Ne5"
MyHuumnansHoe GlogweTHoe obuieobpasosatensHoe yuperaeHue "MumHasiua No5"
MyHuumMnansHoe 6lopkeTHoe obleobpasosaTte/sHoe yupexaeHue "MmHasua Ne5”
MyHuumnansHoe GloakeTHoe obleobpazosatensHoe yupenaerme "TumHasua Nes"
MyHuumnansHoe 6ioakeTHoe obweobpasosatensHoe yupexaenue "TumHasua Nes”
MyHuumunansHoe BiokeTrHoe obueobpasosaTensHoe yupexgerue "TMmMHasua NeS"
MyHuumnansHoe BiogkeTHoe obueobpasosatensHoe yapexaenqe “TumHasua Ne5"
MyHuumnansHoe GiomkeTtHoe obweobpasosatensHoe yupexaerne "TumHasma Nes”
MyHuumnansHoe BromkeTHoe obecbpasosaTensHoe ydpexaeHie "TamHasma Ne5"
MyHuumnansHoe BlopweTHoe obwectpasosarensHoe yupexaeHue "TMMHasua Ne5"
MyHuumMnansHoe GlopkeTHoe oblecbpasosaTenbHoe yupexaerue "MTumHasua Ne5"
MyHuumnansHoe GlomkeTHoe obweobpasosare/bHoe yuperaeHue "MumHasua Ne5”
MyHuumMnansHoe GlopueTHoe obueobpasosarebHoe yupekaeH1e “TumHasmua Ne5"
MyHuumnasHoe GromKeTHoe obueobpasosaTensHoe yupexaenue "Tumnrasua Ne5"
MyHuUmMnansHoe BlogueTHoe obweobpasosatensHoe yupexaenue "Mumrasua Nes"
MyHuumMnansHoe 6roameTHoe oblLieobpasosaTensHoe yupexerue "MumHasva Ne5"
MyHuumMnansHoe GlopkeTHoe obweobpasosatensHoe yupenaeHue "MumHasua Nes"
MyHWumMnansHoe BlogxeTHoe obuieobpasosatensHoe yupexaerue "TumHasua Ne5"
MyHuumnansHoe GlopkeTHoe obweobpasosatensHoe yupexaenue "MumHasua NeS"
MyHuumnansHoe GlogkeTHoe obueobpazosatensHoe yupexaenue "TumHasna Ne5”
MyHuumnanbHoe GlomkeTHoe obweobpasosatensHoe yupexaenue "TumHasua Ne5”
MyHuumnansHoe BiopketHoe obweobpasosatensHoe yupexaenne "TumHasua Nes”
MyHrumnansHoe GromkeTHoe obluiecbpasoBaTenbHoe yupexaeHue "TimHasua Ne5"
MyHuumMnansHoe BlopmeTHoe oblweobpasosarebHoe yupewaeHue "TMMHasua Ne5"
MyHuumnansHoe BlogmeTHoe oblieobpazosaTeibHoe yupexaerve "MamHasua Ne5”
MyHuumnasHoe GlopweTHoe obweobpasosaTe ibHoe yupewaeHue "TumHaaua Ne5"
MyHuumMnansHoe GloakeTHoe obweobpasosaTenbHoe yupexaeHue "TumHasua Nes"



